روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 30 اکتوبر 2002ء 23 شعبان 1423 ہجری - 30 اگست 1381ء مٹل جلد 52-87 نمبر 248

مشکل کشائی کی دعا

حضرت عائشہؓ نے آنحضرت ﷺ کو یہ دعا کرتے ہوئے سنا:
اے اللہ تجھے تیرے طاہر اور طیب اور مبارک نام کا واسطہ جس کا حوالہ
دے کر دعا کی جائے تو تو اسے قبول کرتا ہے اور جب اس کے ساتھ تیرے سے مانگا
جاتا ہے تو تو عطا کرتا ہے اور جب اس کے ساتھ تجھ سے رحمت طلب کی جائے تو تو
رحم فرماتا ہے اور جب مشکل کشائی کا تقاضا کیا جائے تو تو مشکلات دور فرماتا ہے۔